Ex arch. eiusd. monast.

N.lotum sit ómnibus hominibus quod ego Golmers dono et

laudo et concedo memelipsum Deo , et monasterio de San-

clis Crucibus, et monachis, et fratribus ipsius loci per fra-

trem, quando soecularem vitam relinquerini. Et modo pro

amore Dei et remissione peccatorum meorum dono prselato

monasterio el fratribus 111. equas; quarum duas comparavi

ex Berengario Gaucerandi pro LXXX. soli. Barchinonen-

sium, de quibus extrasi suam giiarmidonem de pignera ex

Petro Gocard; et tertiam equam comparavi ex Raymundo
Gaucerandi pro XXX. so!. Tamea si non placueril, 1. poUi-

num de iüis equis mihi detis. Aclum est hoc idus octobris ab

Incarnatione Xpi. anno miüessimo C.LXXX. Vil. regnante

Philippo Rego.=Sigfnum Golmers, qui hoc laudo et firmo,

ñrmarique prsecipio. r=:Sig-}-num Raymundi Gaucerandi.

=

Sig-j-num Berengarii Gaucerandi. =:Sig-i-num Johannis Stc-

phani.=:Sig"}-num Arnalli Artina¡n.=:Sigfnum Bernarui de

Noger,r=Pelrus scripsil hoc die et anno f prsefato.

XLI.

Designatio terminorura monasterü Sanctarum Crucum,
an. MCXCIll. (Vid. pag. 137.)

Ex arch. eiusd. domus.

N.loverint tam prsesentes quam futuri quod ego Berenga-
rius Dei gratia Terrachoníe Archiepiscopus ex volúntate
et rogatu Domini Ildefonsi Regis Aragone cum consilio et

assensu fralrum nostrorum canonieorum scilicet Tarracho-
nse, maximeque carilatis inluilu , aecessi ad domum de
Sanctis Crucibus causa terminum assignandi ipsi monasterio
TOMO XX, 17
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ultra Gayanum iii territorio ecclesise Tcrrachonrc. Audita

Itaquc luimili supplioalionc Abbalis el fralnim , ut meliiis

poliii, congriienlem iliis termimim praefixi cuín Raymnndo
Proposito et Raymundo Archidiachono et Johaiinc de Sanólo

Baudelio , in pnesencia Raymundi, Episcopi J3nrcbinonoe cí

Berengarii de Palaciolo, Sacrista!, alionnnque niullorum pro-

boruní hominum. Sunt autem prsenominati lermini a via qua

tendilur a campo monaslerii vocitalo de Villarolunda versus

caprain usque ad novam laboralionem Raymundi Estiva in

minori cumba prope majorem ct prolixiorem cumbam et ab

ipsa laboratione, sicut terminalum esl per boram direclam

majoris cumba; usque ad viam qua; ascendit a Sánelo Petro

de Gayano versus eapram et etiam ullra eandem viam per

horam prsediclaí eumbaí in directum contra superiorem ler-

minum laborationis quam facit operarios ecclcsia; Sancla-

rum Crucuni. Quantum bis lerminis incbíditur ego supra

scriplus Berengarius Arcbiepiscopus cum consilio et assen-